capital étaient définitivement réalisées à cette date. 

Article 7 - Avantages particuliers 

Les présents statuts ne stipulent aucun avantage particulier. 

Article 8 - Capital Social 

Le capital social est fixé à la somme de HUIT MILLE (8 000,00) euros. 

Il est divisé en quatre mille cinq cent quatre-vingt-trois (4 583) actions d’une valeur nominale 

arrondie de un euro et soixante-quinze centimes (1,75 €). 

Toutes les actions sont de même catégorie. 

En cas de retrait ou d'entrée d'associés, de membres des organes de gestion, de direction, 

d'administration ou de surveillance, la Société est tenue de demander au Haut Conseil du